








Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015041 - Materi PAI di SMA

: 6A

Jadwal Kuliah R.LA708 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

kontrak perkuliahan, rps dan pengantar perkuliahan  26 LISMAWATI

 2 Senin

17 Mar 2025

Sumber-sumber hukum islam: Al-Qur'an, hadist, dan 

ijtihad

 26 LISMAWATI

 3 Senin

24 Mar 2025

Sumber sumber hukum islam  26 LISMAWATI

 4 Senin

14 Apr 2025

Pergaulan bebas dan zina  25 LISMAWATI

 5 Senin

21 Apr 2025

Toleransi hidup rukun dan mencegah kekerasan  24 LISMAWATI

 6 Senin

28 Apr 2025

hakikat beriman kepada malaikatmalaikat, 

kitab-kitab, rasul rasul, hari akhir,dan qadha dan 

qadar beserta hikmahnya

 24 LISMAWATI

 7 Senin

19 Mei 2025

Memenuhi Janji, Mensyukuri Nikmat, Memelihara 

Lisan dan Menutup Aib Orang Lain

 23 LISMAWATI

 8 Senin

26 Mei 2025

KONSEP PEMAHAMAN HAJI 

DAN TATA CARA PENGURUSAN JENAZAH

 25 LISMAWATI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015041 - Materi PAI di SMA

: 6A

Jadwal Kuliah R.LA708 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

2 Jun  2025

Pembuatan Bahan Ajar Di Canva  23 LISMAWATI

 10 Senin

9 Jun  2025

pembuatan bahan ajar ppt di canva materi PAI di SMA 

setiap bab

 26 LISMAWATI

 11 Sabtu

3 Mei 2025

Konsep Pemahaman Haji  26 LISMAWATI

 12 Senin

5 Mei 2025

Kewajiban seorang muslim terhadap jenazah  26 LISMAWATI

 13 Senin

16 Jun  

2025

Worksheet materi pai di SMA  26 LISMAWATI

 14 Kamis

8 Mei 2025

UTS GENAP  26 LISMAWATI

 15 Senin

23 Jun  

2025

persiapan UAS membuat worksheet bahan ajar pai di 

SMA

 26 LISMAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

29 Juli 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07015041 - Materi PAI di SMA

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 3 Mei 2025 5 Mei 2025 16 Jun  2025 8 Mei 2025 23 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE 14  88V V V V V V X V X V V V V V V V

 2 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA 10  63V V V X X X X X X V V V V V V V

 3 2207015024 IHSAN ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207015029 PRASETIO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2207015048 KHOLIFAH ADELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207015053 NAWANG TRIHAYYU ADININGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2207015058 KHAIRUNNISA DWI MAULIDHINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207015068 FAHMI NUR FAJRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2207015073 FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207015094 HAYA ADZRA AFAF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207015104 NUR MUHAMMAD SADZALI 13  81V V V V X V X V X V V V V V V V

 16 2207015109 HAMDI AZHIMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207015114 SHAFA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207015119 SITI LUTVIAH AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207015124 LAILA NADIA FARHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2207015134 NABILAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207015145 MAYLANI RAHMAWATI DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07015041 - Materi PAI di SMA

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 3 Mei 2025 5 Mei 2025 16 Jun  2025 8 Mei 2025 23 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015151 MUHAMMAD INSAN RABBANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 23 2207015156 RIFDAH NAJWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2207015166 AHMAD RIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207015176 HAURA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26,00Jumlah hadir :  26  26  25  24  24  23  25  23  26  26  26  26  26  26  26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Materi PAI di SMA

6A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2207015013 BAYU RIZKI KUSUMA ADJIE  75 80  75 80 B 76.75

 2 2207015018 MOCHAMMAD HAIKAL PERMANA  69

 3 2207015024 IHSAN ALI  80 83  82 83 A 81.85

 4 2207015029 PRASETIO  80 84  84 84 A 83.00

 5 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI  82 84  83 83 A 83.00

 6 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA  82 84  83 83 A 83.00

 7 2207015048 KHOLIFAH ADELIA  80 85  84 83 A 83.15

 8 2207015053 NAWANG TRIHAYYU ADININGSIH  80 85  84 84 A 83.25

 9 2207015058 KHAIRUNNISA DWI MAULIDHINA  82 82  84 80 A 82.60

 10 2207015068 FAHMI NUR FAJRI  80 83  82 84 A 81.95

 11 2207015073 FITRIYANI  83 85  85 85 A 84.50

 12 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI  82 84  82 83 A 82.60

 13 2207015094 HAYA ADZRA AFAF  82 85  84 85 A 83.85

 14 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI  80 82  83 84 A 82.10

 15 2207015104 NUR MUHAMMAD SADZALI  78 75  70 75 B 73.75

 16 2207015109 HAMDI AZHIMI  80 83  84 82 A 82.55

 17 2207015114 SHAFA SALSABILA  82 85  85 85 A 84.25

 18 2207015119 SITI LUTVIAH AZIZAH  82 85  85 85 A 84.25

 19 2207015124 LAILA NADIA FARHANA  82 85  85 85 A 84.25

 20 2207015134 NABILAH PUTRI  82 84  83 83 A 83.00

 21 2207015145 MAYLANI RAHMAWATI DEWI  83 85  85 85 A 84.50

 22 2207015151 MUHAMMAD INSAN RABBANI  80 80  82 80 A 80.80

 23 2207015156 RIFDAH NAJWAN  83 82  84 82 A 83.05

 24 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI  83 85  85 85 A 84.50

 25 2207015166 AHMAD RIANSYAH  83 80  85 80 A 82.75

 26 2207015176 HAURA RAMADHANI  80 84  84 83 A 82.90



LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd


